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UNIVERSITET! | PRISHTINES "HASAN PRISHTINA”
Raport i Komisionit vierésues per angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

Né& baz€ t€ Rregullores pér angazhim t& bashképunétoréve & jashtém nr. 1/95 date 24.06.2021,
komisioni vleréson se:

» Kandidatja Venera Kelmendi i plotéson kushtet dhe propozohet pér angazhim pér

pozitén numér 7, sipas kritereve t€ péreaktuara me rregulloren pér angazhim e

bashképunétoréve ¢ jashtém.

» Kandidatét e tjeré: Altina Kamberaj, Arbér Nimani, Bletrona Krasnigi dhe Florim

Veliu, pavarésisht gé plotésojné kushtet bazike ¢ kérkuara sipas nenit 3 t& rregullores

s€ lartécekur, komisioni ka dhéne propozimin pér angazhim duke u bazuar né nenin 4

t€ rregullores sé cekur mé larté, gjegjésisht prioriteteve nén 4.1 dhe 4.2 t& kétij neni.

» Kandidatét Bekim Syla dhe Mentor Gashi nuk plotésojné kushtet bazike t& kérkuara

sipas nenit 3 t& rregullores pér angazhim t& bashképunétoréve té jashtém (mosha mbi

40).
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